
 

 

UCHWAŁA NR LIII/296/2023 

RADY MIEJSKIEJ DĄBROWICE 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/290/2023 Rady Miejskiej Dąbrowice z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/277/2022 Rady Gminy Dąbrowice z dnia 05 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2023 r. poz. 40.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia  

12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.)  Rada Miejska Dąbrowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Paragraf § 1 otrzymuje brzmienie: „W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLIX/277/2022 Rady Gminy Dąbrowice z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowicach każdorazowo 

użyte w różnych przypadkach wyrażenie „Rada Miasta i Gminy Dąbrowice” zastępuje się użytym 

w odpowiedniej formie wyrażeniem „Rada Miejska Dąbrowice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dąbrowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 01 stycznia 2023 roku.          

        Przewodniczący Rady Miejskiej Dąbrowice 

 

 

         Marek Wojciechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 2123


		2023-03-10T12:44:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




